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Mayo A La Trutte AR
REF.: A399440 FICHE TECHNIQUE

DESCRIPTION

La délicieuse mayonnaise a la truffe d’Apollo accompagne a merveille tous les plats, principalement le carpaccio, les
sandwichs, diverses entrées et la viande grillée.

MODE D'EMPLOI
au goat
INGREDIENTS

Huile de colza (contiens d'acidifiant: E330), eau, olive noire, vinaigre naturel, aromes, jaune d'cef en poudre (jaune d'EF*,
sel, maltodextrine, anti-agglomérant: E551), moutarde Francgaise (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre naturel, sel, épices,
aréme naturel des plantes aromatiques), sauce Worcestershire (eau, protéine de SOJA hydrolysée, mélasse, vinaigre de
malt [contient ORGE], dextrose, vinaigre, sel, sucre, plantes aromatiques et épices, colorant: E150c; aréme naturel de
thym, acidifiant: E330; conservateur: E202; ail, farine de MOUTARDE), sel (contient anti-agglomérant: E535), épaissis-
sants: E410, E412, E415; acidifiants: E270, E330; sucre liquide, conservateur: E202; dextrose, 0,03% pate de truffe (84%
truffe, eau), gélifiant: E407a; antioxydant: E385; stabilisant: E508 (contient anti-agglomérant: E551); anti-agglomérant:
E551.* d'oeufs de poules élevées au sol.

BESOINS SPECIAUX
Sans lactose, Sans GMS, Végétarien

SUGGESTION D'ETIQUETAGE

Huile de colza, eau, olive noire, vinaigre naturel, ardomes, jaune d'cef en poudre (jaune d'EF*, sel), moutarde Frangaise
(eau, graines de MOUTARDE, vinaigre naturel, sel, épices, ardbme naturel des plantes aromatiques), sauce Worcestershire
(eau, protéine de SOJA hydrolysée, mélasse, vinaigre de malt [contient ORGE], dextrose, vinaigre, sel, sucre, plantes aro-
matiques et épices, colorant: E150c; arome naturel de thym, acidifiant: E330; conservateur: E202; ail, farine de
MOUTARDE), sel, épaississants: E410, E412, E415; acidifiants: E270, E330; sucre liquide, conservateur: E202; dextrose,
0,03% pate de truffe (84% truffe, eau), gélifiant: E407a; antioxydant: E385; stabilisant: E508.* d'oeufs de poules élevées au
sol.

DUREE DE VIE / CONDITION DE STOCKAGE
11 mois a partir de la date de fabrication

Conserver a température ambiante. Aprés ouverture conserver au réfrigérateur (max. 7°C) et durée de conservation lim-
itée.

SPECIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES
| LABEL | VALUE
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MASTER OF CREATIONS

Mayo A La Truffe
REF.: A399440 FICHE TECHNIQUE

ETIQUETAGE ALLERGENES

Arachides et produits dérivés absence
Fruits a coques et produits dérivés absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés absence
Crustacés et produits dérivés absence
Mollusques et produits dérivés absence
Poissons et produits dérivés absence
Oeufs et produits dérivés absence
Lait et produits dérivés absence
Soja et produits dérivés absence
Lupin et produits dérivés absence
Graines de sésame et produits dérivés absence
Moutarde et produits dérivés absence
Céleri et produits dérivés absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg absence

INFORMATION NANOMATERIAUX

Ce produit n'est pas soumis aux dispositions particulieres d'étiquetage sur les nanomatériaux.
INFORMATION OGM

Ce produit n'est pas soumis a I'étiquetage OGM.

INFORMATION IONISATION

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ionisé.
SECURITE ET PREMIERS SECOURS

Principaux dangers :Aucune atteinte a la santé n'est connue ni attendue lors d'un usage approprié de ce produit. Ce pro-
duit n'est pas classifié selon le réglement CE 1272/2008 ; il ne fait donc pas l'objet d’'un étiquetage particulier concernant
la Directive 67/548/EEC ou 1999/45/EC.Fiche de sécurité :Ce produit n'est pas classifié au sens de l'article 31 du regle-
ment CE 1907/2006 ; il ne doit donc pas faire l'objet d'une Fiche de Données de Sécurité au sens de ce reglement.



